

見積り結果一覧(7月17日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	保管庫(トレーユニット)		1	個				確認中
	保管庫用ベース		1	個				
2	パソコンラック	サンワサプライ(株) RAC-317NK	10	台	31,000	310,000	341,000	(株)エディオン
3	シェルフ	エレクター(株) スーパーエレクターシェルフ 5段 LS-1820C5	1	台	75,000	75,000	82,500	(株)ミヤノメディアックス
4	スチールラック	TOYOSTEEL 軽量セミボルトレスラックK型 5段 K6660-5WO	1	台	84,000	84,000	141,900	(株)ミヤノメディアックス
	スチールラック	TOYOSTEEL 軽量セミボルトレスラックK型 5段 K6360-5WO	1	台	45,000	45,000		
5	ロッカー(12人用)	東洋事務器 LK-12(515)-TNG	1	台	52,550	52,550	57,805	(有)尚文堂
6	オフィスチェア	生興 QRS-40BK 24-4124-00-03	1	脚	46,900	46,900	51,590	(有)マルゼン
7	空気入れ	ブリヂストンサイクル PM-501	1	個	2,490	2,490	2,739	(有)マルゼン

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
8	空気入れ(ボール 用)	モルテン 78715 空気入れペンタゴンDX	1	個	2,290	2,290	2,519	(有)マルゼン
9	水切りかご	マツヨシ 19-3796-00	2	個	3,310	6,620	7,282	(株)ミヤノメ ディックス
10	トイレ用ブラシ(使 い捨てタイプ)替え ブラシ	ジョンソン スクラビングバブル シャット流せるトイレブラシ(替え) 12個入り	20	ケース	430	8,600	9,460	(有)佐藤包 装
11	デジタルタイマー	タニタ TD-375	5	個	2,180	10,900	11,990	ナカムラ文 機(株)
12	デジタルタイマー	タニタ TD-415	15	個	1,490	22,350	32,230	(有)マルゼン
	デジタルタイマー	OHM COK-TPW01	5	個	1,390	6,950		
13	ポリエチレン袋 30 ℓ	30ℓ 厚さ0.03mm ポリ製 透明 幅500×長さ700mm 1袋10枚入り	500	袋	58	29,000	31,900	(有)ダルマ ヤ商事
14	ポリエチレン袋	セイケツネットワーク(株) PS-16	150	袋	390	58,500	64,350	(有)ダルマ ヤ商事
15	リングファイル	コクヨ フ-F470G	1	冊	1,013	1,013	2,038	ナカムラ文 機(株)
	リングファイル	コクヨ フ-URF-420NP	1	冊	280	280		
	リングファイル	コクヨ フ-URF-420NYG	1	冊	280	280		
	リングファイル	コクヨ フ-URF-420NY	1	冊	280	280		